[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 января 2019

	     №4

Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменений в пункт 19.1 постановления Администрации города Кедрового от 30.11.2018 № 553 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Кедровый» и предоставленные в аренду без торгов на 2019 год».

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 19.1 постановления Администрации города Кедрового от 30.11.2018 № 553 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Кедровый» и предоставленные в аренду без торгов на 2019 год», изложив в новой редакции ставку арендной платы кадастрового квартала 70:18:0000006 (г.Кедровый, Промышленный район) на 14,87.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр

                       Н.А.Соловьева